占用の期間　：

　　　　申　請　理　由　：

　　　　　　　　　　　道路占用料不徴収申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請した道路占用に係る占用料について、別府市

　　　　道路占用規則第１７条の規定により、占用料の不徴収を申請します。

　　　　占　用　場　所　：

　　　　占　用　物　件　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

様式第７号(第１７条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　別府市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名